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- целосна верзија -

Назив на закон: 	Закон за стручно образование и обука(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 71/06, 117/08, 148/09, 17/11, 24/13, 137/13, 41/14, 145/15, 55/16 и 64/18 и  Службн весник на РСМ 275/19)		
Субјекти на надзор:	Институции за практична обука и постсредно образование		
Надлежна инспекциска служба: Државен просветен инспекторат		

Податоци за субјектот на надзор
	Полн назив на субјектот на надзор
	

	Седиште на субјектот на надзор
	

	Единствен матичен број на субјектот
	

	Шифра и назив на претежна дејност на субјектот на надзор
	

	Име/презиме на законски застапник на субјектот на надзор
	



Податоци за инспекцискиот надзор
	Датум и место на спроведување на надзорот
	

	Предмет на инспекциски надзор
	

	Име/презиме на инспекторот
	






	Законска обврска / барање
	Усогласеност

	Назив на глава / оддел од прописот: Закон за средно стручно образование

	Дали Работодавачите кои вршат практична обука за ученици ги исполнуваат условите во однос на просторот, опремата и соодветен кадар. (ВЕРИФИКАЦИЈА)?
	Да ☐  Не ☐

	Дали за периодот поминат на обука се склучува договор за обука меѓу установата за стручно образование и обука, работодавачот и ученикот, а за малолетен ученик договорот го потпишува родителот, односно старателот на ученикот
	Да ☐  Не ☐

	Дали пред започнувањето на практичната обука договорот е потпишан и запишан во регистарот на ученици што склучиле договори за практична обука со установата за стручно образование и обука и работодавачот.?
	Да ☐  Не ☐

	Дали запишаните лица во установите за постсредното образование и обука се:
 вработени кај 
· работодавачи 

	 


Да ☐  Не ☐

	· не се вработени
	Да ☐  Не ☐

	Дали има  договор склучен меѓу лицето учесник и установата за постсредно образование и обука?
	Да ☐  Не ☐

	Дали Постсредното образование и обука се изведува според наставни планови и програми кои се модуларно дизајнирани?.
	Да ☐  Не ☐
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